
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 86/914/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu do umowy Nr IZP/4/2025 z dnia 03.06.2025 r., dotyczącej zadania pn. „Modernizacja
zabezpieczeń przeciwpożarowych w I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie”, zmieniającego termin wykonania umowy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść aneksu do umowy Nr IZP/4/2025 z dnia 03.06.2025 r., dotyczącej zadania pn. „Modernizacja
zabezpieczeń przeciwpożarowych w I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie”, zmieniającego termin wykonania umowy i
wyraża się zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy z wykonawcą zadania – Edwardem Płocharczyk
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo-Handlowa Edward Płocharczyk, z siedzibą w Kosewie 20,
11-700 Mrągowo, NIP 742-210-97-40, REGON 521643401

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 86/914/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.09.2025r. (PDF, 43 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-086-0914-2025.pdf

